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ҰБТ 2021
ЕНТ 2021

Тегi, Аты, Әкесінің аты (бар болған жағдайда)        Фамилия, Имя,  Отчество (при его наличии)Сектор 1

Дұрыс толтыру үлгісі:
Пример правильного заполнения:

Орын
Место

Сектор 3
Нұсқа

Вариант

Сектор 4

Сектор 9

Математикалық сауаттылық
Математическая грамотность
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ЖАУАП ПАРАҒЫ 
ЛИСТ ОТВЕТОВ

Түсушінiң қолы
Подпись поступающего

Сектор 13

ТЖК - ИКТ
Сектор 2
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Сізге бір немесе бірнеше (3-тен артық 
емес) дұрыс жауапты таңдау беріліп 

отыр, жауаптарыңызды дөңгелекшені 
толық бояу арқылы белгілеңіз

Вам предлагается выбрать один или 
несколько (не более 3) правильных 
ответов, ответы  обозначьте путем 

полного закрашивания кружка

1
2
3
4
5
6
7
8

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

9
10 A B C D E

A B C D E

11
12
13
14
15
16
17
18

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

19
20 A B C D E

A B C D E

26
27
28
29
30
31
32
33

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

34
35 A B C D E F G H

A B C D E F G H

Сізге бір дұрыс жауапты 
таңдау ұсынылады, 

жауабыңызды 
дөңгелекшені толық бояу 

арқылы белгілеңіз
Вам предлагается выбрать 

один правильный ответ, 
ответы обозначьте путем 
полного закрашивания 

кружка

Бейіндік пән 1   Профильный предмет 1Сектор 10

Контекст негізіндегі тапсырмалар
Сізге бір дұрыс жауапты таңдау 

ұсынылады, жауабыңызды дөңгелекшені 
толық бояу арқылы белгілеңіз

Задание на основе контекста
Вам предлагается выбрать один 

правильный ответ, ответы обозначьте 
путем полного закрашивания кружка
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25

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E

Контекст

Сізге бір немесе бірнеше (3-тен артық 
емес) дұрыс жауапты таңдау беріліп 

отыр, жауаптарыңызды дөңгелекшені 
толық бояу арқылы белгілеңіз

Вам предлагается выбрать один или 
несколько (не более 3) правильных 
ответов, ответы  обозначьте путем 

полного закрашивания кружка

1
2
3
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5
6
7
8

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

9
10 A B C D E

A B C D E

11
12
13
14
15
16
17
18

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

19
20 A B C D E

A B C D E

26
27
28
29
30
31
32
33

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

A B C D E F G H
A B C D E F G H

34
35 A B C D E F G H

A B C D E F G H

Сізге бір дұрыс жауапты 
таңдау ұсынылады, 

жауабыңызды 
дөңгелекшені толық бояу 

арқылы белгілеңіз
Вам предлагается выбрать 

один правильный ответ, 
ответы обозначьте путем 

полного закрашивания 
кружка

Бейіндік пән 2   Профильный предмет 2Сектор 11

Контекст негізіндегі тапсырмалар
Сізге бір дұрыс жауапты таңдау 

ұсынылады, жауабыңызды дөңгелекшені 
толық бояу арқылы белгілеңіз

Задание на основе контекста
Вам предлагается выбрать один 

правильный ответ, ответы обозначьте 
путем полного закрашивания кружка

21
22
23
24
25

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E

Контекст

Жауап парағының №
№ Листа ответов

Сектор 12

123456

Қазақ тілі
Казахский язык

Адам. Қоғам. Құқық
Человек. Общество. 

Право

Математика

Француз тілі
Французский язык

Дүние жүзі тарихы
Всемирная история

География

Биология

Химия

Неміс тілі
Немецкий язык

Физика

Орыс тілі
Русский язык

Ағылшын тілі
Английский язык

Қазақ әдебиеті
Казахская литература

Орыс әдебиеті
Русская литература

Қазақ тілі
Казахский язык

Адам. Қоғам. Құқық
Человек. Общество. 

Право

Математика

Француз тілі
Французский язык

Дүние жүзі тарихы
Всемирная история

География

Биология

Химия

Неміс тілі
Немецкий язык

Физика

Орыс тілі
Русский язык

Ағылшын тілі
Английский язык

Қазақ әдебиеті
Казахская литература

Орыс әдебиеті
Русская литература

Сізге бір дұрыс жауапты таңдау 
ұсынылады, жауабыңызды 
дөңгелекшені толық бояу арқылы 
белгілеңіз

Вам предлагается выбрать один 
правильный ответ, ответы 
обозначьте путем полного 
закрашивания кружка

Лек
Поток

Аудитория №

Сектор 5

Оқу сауаттылығы
Грамотность чтения

Сектор 8

Қазақстан тарихы
История Казахстана

Сектор 7
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7
8

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

9
10 A B C D E

A B C D E

11
12
13
14
15

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E

Сізге бір дұрыс жауапты 
таңдау ұсынылады, 
жауабыңызды 
дөңгелекшені толық бояу 
арқылы белгілеңіз

Вам предлагается выбрать 
один правильный ответ, 
ответы обозначьте путем 
полного закрашивания 
кружка

Сізге бір дұрыс жауапты 
таңдау ұсынылады, 
жауабыңызды 
дөңгелекшені толық бояу 
арқылы белгілеңіз

Вам предлагается выбрать 
один правильный ответ, 
ответы обозначьте путем 
полного закрашивания 
кружка
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A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

9
10 A B C D E

A B C D E

11
12
13
14
15

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E

1
2
3
4
5
6
7
8

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

9
10 A B C D E

A B C D E

11
12
13
14
15
16
17
18

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

A B C D E
A B C D E

19
20 A B C D E

A B C D E

1. Лист ответов заполняется ручкой с 
синей или черной пастой.
2. Категорически запрещается пачкать, 
мять, рвать лист ответов и пользоваться 
корректирующими жидкостями.
3. Лист ответов нельзя выносить из 
аудитории до окончания тестирования.

1. Жауап парағы көк немесе қара 
түсті автоқаламмен толтырылады.
2. Жауап парағын былғауға, бүктеуге, 
жыртуға және корректор сұйығымен 
өзгертуге қатаң тыйым салынады.
3. Жауап парағын тестілеу 
аяқталғанға дейін аудиториядан 
шығаруға болмайды.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ ! ВНИМАНИЕ !

Сектор 6
Шығармашылық емтихан

Творческий экзамен


